Certidão da Ata de Assembleia Geral Extraordinária de 10/06/2021

1

TERMOMACAÉ S.A
CNPJ 02.290.787/0001-07

NIRE 33.3.0033003-8

Extrato de ATA

Certifico, para os devidos fins, que em reunião da Assembleia Geral Extraordinária

Extraordinária da Termomacaé S.A., levada a efeito em 10/06/2021, apreciou e

aprovou a eleição do Sr. Fabricio Stobienia de Lima, indicado pela União, para o

cargo de Conselheiro Fiscal da Termomacaé, para o exercício de mandato da

Assembleia que o eleger até a Assembleia Geral Ordinária de 2022.

Rio de Janeiro, 19 de julho de 2021

Wellington Gomes Lucas

Presidente da Assembleia Geral

		2021-07-19T17:07:03-0300
	Wellington Gomes Lucas